
( 

( 

ZARZĄDZENIE NR 68/22 
WÓJTA GMINY CIELĄDZ 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022r. poz.559, poz.583, poz. I 005 i poz. I 079), art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t. j . Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 
poz. 1747 i poz. 1768) oraz na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz.583, poz.584, poz.830, 
poz.930, poz.1002, poz.1087, poz.1161, poz. 1383, poz. 1561, poz. 1692 i poz. 1733) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 i 2 wynosi: 

1) dochody budżetu 24.217.718,80 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 19.712.491,03 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 4.505.227,77 zł; 

2) wydatki budżetu 28.684.550,50 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 20.074.565,51 zł, 

b) wydatki majątkowe 8.609.984,99 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Id: 003015D3-8B4B-4843-800C-2B1197073AD9. Podpisany 

wr/1?½' 
4-~ 

Strona 1 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 68/22 z dnia 26.08.2022r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2022r. 

Dział Grupa Treść 

750 · A!lmlnlstr'acta oul>lli:zna 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
2010 administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

Zlecone - 758 Rótńe ,rozllczenla 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

Własne 

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych.związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

Własne 

801 Oświata I wvchowanle 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

Własne 

852 Pom·oc spo/eć:i:na 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
2010 administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

Zlecone 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

Zlecone 

2700 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych.związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

Zlecone 

Razem: 

Przed zmianą Zmiana 
369 123 00 -1 066,00 

49 463,00 -1 066 ,00 

49 463,00 -1 066,00 

10 015105,00 0,00 

0,00 55 875,00 

0,00 55 875 ,00 

55 875,00 -55 875,00 

55 875,00 -55 875 ,00 

1 001 '781 00 . 35 000,00 

137 046,00 35 000 ,00 

137 046,00 35 000,00 

1146 427-,47 - - 69_429,00 -

508 500 ,00 69 429,00 

508 500,00 69 429 ,00 

0,00 398 641,47 

0,00 398 641,47 

398 641,47 -398 641,47 

398 641,47 -398 641,47 

24 114 355,80 103 363,00 

Objaśnienia: W dziale 750 zgodnie z decyzją Wojewody Nr FB-l.3111.2.226.2022 zmniejszamy dotację celową na realizację zadań z zakresu spraw obywatelskich. 

Po zmianie 
368"057 00 

48 397,00 

48 397,00 

10 015 105,00 

55 875,00 

55 875,00 

0,00 

0,00 

1 036 78,1,00 

172 046,00 

172 046,00 

1 215,856,47 

577 929 ,00 

577 929,00 

398 641,47 

398 641,47 

0,00 

0,00 

24 217 718 ,80 

W dziale 758 i 852 dokonujemy zmian w klasyfikacji dochodów środków otrzymanych z Funduszu Pomocy dostosowując je do zmian wprowadzonych Rozporządzeniem Ministra Finansów z 

15 lipca 2022r. Dz.U. z 27.07.2022 poz.1571. 

W dziale 801 zwiększamy dochody zgodnie z decyzją Wojewody Nr. FB-l.3111.2.241.2022 na realizację zadań wynikających z Rządowego programu Aktywna Tablica, 

W dziale 852 zgodnie z decyzją Wojewody FB-l.3111.2.211.2022 zwiększamy dotację na wypłatę dodatków osłonowych i koszty obsługi. 

BeSTia 

Id: 0030 l 5D3-8B4B-4843-800C-2B l l 97073AD9. Podpisany 

Strona 1 z 1 

Strona I 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 68/22 z dnia 26.08.2022r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022r. 

Dział Rozdział Grupa Treść 

' 750 Adinfnisfracja puoiiczna 
75011 Urzędy wojewód;!:kie 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Zlecone 

801 bświata j wychowan·ie 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

80150 organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach nodstawo,.,"ch 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowvch zadań 
Własne 

852 f:'omc,c.społeczna . --
85215 Dodatki mieszkaniowe 

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Własne 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Własne 

85295 Pozostała działalność 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Zlecone 
B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Zlecone 

Razem:{ 

Przed zmianą 

3 225 1411"7 
162 674,00 

147 323,00 

49 273,00 

1Ó 428 337,00 

921 401 ,00 

67 907,00 

67 907,00 
1 447 34s;oo · 

10 296,00 

10 296,00 

10 296,00 

345 883,00 

299 018,00 

299 018,00 
420.300,00 

4 640,00 

4 640,00 

404190,00 

397 390,00 

28 581 187,501 

Objaśnienia: W dziale 750 zgodnie z decyzją Wojewody zmniejszamy wydatki na wynagrodzenia i pochodne. 

W dziale 801 zwiększamy wydatki bieżące na realizację zadań wynikających z Rządowego programu Aktywna Tablica. 

Zmiana 

-1061>;00 
-1 066,00 

-1 066,00 

-1 066,00 

35 000,00 · 

35 000,00 

35 000,00 

35 000,00 

694~9,00 
9600,00 

9 600,00 

9 600,00 
-9 600,00 

-9 600,00 

-9 600,00 

69 429,00 

1 388,00 

1 388,00 
68 041,00 

68 041,00 

103 363,oof 

W dziale 852 zgodnie z decyzją Wojewody zwiększamy wydatki związane z realizacją wypłat dodatków osłonowych wraz z kosztami obsługi. 

W pozostałych przypadkach dokonujemy zmian w celu bieżącej real izacji budżetu . 

BeSTia 

Id: 003015D3-8B4B-4843-800C-2B 1197073AD9. Podpisany 

Po zmianie 

3 224'0~5;47 
161 608,00 

146 257,00 

48 207,00 
1 O 463 ·331,00 

956 401 ,00 

102 907,00 

102 907,00 

1 516 774,90 
19 896,00 

19 896,00 
19 896,00 

336 283;00 
289 418,00 

289 418,00 
489 729,00 

6 028,00 

6 028,00 

472 231,00 

465 431 ,00 

28 684 550,501 

Strona 1 z 1 

Strona 1 



• . < 

( 

( _,. 


